
а д м и н и с т р а ц и я  з а л е с о в с к о г о  р а й о н а  а л т а й с к о г о  к р а я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________  №  ̂

с. Залесово

О внесении изменений в постановление 
Администрации Залесовского района от 
13.03.2020 № 133 «Об утверждении перечня 
земельных участков, подлежащих
предоставлению гражданам для
индивидуального жилищного строительства 
или ведения личного подсобного хозяйства, 
имеющим трёх и более детей, на территории 
Залесовского района Алтайского края

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, законом 
Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в 
собственность земельных участков», руководствуясь Уставом 
муниципального образования Залесовского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Залесовского района Алтайского края от 
13.03.2020г. №  133 следующие изменения:

1) строку 13 приложения к постановлению Залесовского района 
Алтайского края №133 от 13.03.2020 изложить в следующей редакции: 
<< А лтайский край, Залесовский район, с. Ш атуново, ул. Пролетарская,

2. Опубликовать данное постановление в районной газете «Сельский 
новатор» и разместить на официальном Интернет-сайте Администрации 
Залесовского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы Администрации Залесовского района по экономике (М.К. Сидорова).

А.В. Пластеев


